3y Classement Officiel

2+18M DES 3 PROVINCES - Tir 4 18m (2X18M] - SAINT HILAIRE DU
FFTA HARCOUET - du 21,/10,/2023 au 22/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEMONNIER Lilou CARENTAN 0004097D | U13FCL 119 86 205 2

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRASMENIL TOUCHAIS |ST HILAIRE DU 0043690P | U13HCL 218 213 431 5 10
Louis HARCOUET
2 |ESNAULT Benjamin AVRANCHES 0014401D | U13HCL 207 165 372 2 3

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAHAUX Sarah BANVOU 0033381J | U15FCL 242 237 479 4 21

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BEAUFILS Charlene VILLEDIEU LES 0989248V | U18FCL 211 222 433 9 9
POELES

Nbre d'archers : 1
U418 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BERTAUX Clement AGNEAUX 0927473Y | U18HCL 228 242 470 6 22
2 |SEVEANT LESOUEF VILLEDIEU LES 0038625J | U18HCL 195 157 352 1 7

Theophane POELES
3 |BUAT Kyllian DONVILLE LES BAINS 0891391D | U18HCL 100 106 206 1 5

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAHAUX Nathan BANVOU 0893337U | U21HCL 264 256 520 18 21
2 |TAPIN ThEo AGNEAUX 0924261G | U21HCL 218 224 442 7 14

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LECONTE Amandine AVRANCHES 0963728F S1FCL 222 244 466 10 14
2 |PHILIPPEAU Leonie DONVILLE LES BAINS 0860884U S1FCL 201 214 415 5 8
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

2*18M DES 3 PROVINCES - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT HILAIRE DU
HARCOUET - du 21/10/2023 au 22/10,/2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom
3 |MARIE Berengere

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |LAVALLEY Cedric
2 |OUTIN Vincent

COTINIAUX Aurelien
PAILLARD Mathieu
NICOLLE Erwan
JARNIER Guillaume

(o2 BN ) BN I - R OV ]

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom

RENARD Myriam
TROADEC Linda
LERIBAULT Sandrine
VARIN Danielle
OBLIGIS Sandrine
TURCK Nathalie
SKUTNIK Sophie

N | o o WIN|

CIANFERANI GaElle
MAHAUX SEverine

(o]

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom

DUPORT Laurent
QUERO Steven

YON Stephane
LECOCQ Fabrice
GAILLARD Herve
LEREBOURG Francis
YON Laurent

N | o o WIN|

Lundi 23 Octobre 2023

Club
ST LO

Club
COUTANCES

VILLEDIEU LES
POELES

DONVILLE LES BAINS
AGNEAUX

STLO

DONVILLE LES BAINS

Club

CARENTAN

ST LO

AGNEAUX

DONVILLE LES BAINS
AGNEAUX
COUTANCES

VILLEDIEU LES
POELES

COUTANCES
BANVOU

Club
BANVOU
AGNEAUX
AGNEAUX
ST LO
BERNAY

ST LO
COUTANCES

Licence
0724768S

Licence
0372758X
0703152W

0824576D
0035009D
08486997
0050585J

Licence
0652388T
0000858H
0792975E
0733378A
0975131A
0788790F
0838072Y

0033449H
0033444C

Licence
0004532B
00020692
0749673M
0798075Y
0035990V
0003309X
0024094P

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
200

D1
260
245

223
191
167
157

D1
230
222
218
223
217
204
209

205
192

D1
276
250
250
246
253
239
253

D2
203

D2
259
267

209
177
165
167

D2
239
226
222
216
217
226
212

207
169

D2
267
261
259
259
242
254
237

Total

403

Nb 10 | Nb9

2

13

Nbre d'archers : 3

Total

519
512

432
368
332
324

Nb 10 = Nb9
18 17
15 20
4 11

11
1

Nbre d'archers : 6

Total

469
448
440
439
434
430
421

412
361

Nb 10 | Nb9

;OO 0N 01w ©

w

12
10
12
12
11
5
12

13
8

Nbre d'archers : 9

Total

543
511
509
505
495
493
490

Nb 10 = Nb9
26 24
13 21
12 23
13 25

9 22
10 21
11 23
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2*18M DES 3 PROVINCES - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT HILAIRE DU
HARCOUET - du 21/10/2023 au 22/10,/2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
8

10
11
12
13

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

N o | o~ w

10
11
12
13

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom

BITU Jean-Francois

TURCK Alain
LELOROUX Jerome
FORTIN Thierry
BERTEAUX Stephane
VILLALARD Sylvain

Nom

LEGORGEU-SOLDINI
Francine

LAGARDE Sylvie
TIREL Agnes

Nom
JUGUET Vincent
XAVIER Adolphe

FAUVEL Alain
LEBARON Jean-Claude
LEGOFF Patrice
REGNAULT Jean-Louis

PEVEREL COOPER
Kevin

BOCE Jean Marc

MOREAU Marc
HUGEDE Pascal
LENOBLE Jean-Luc
DAVID Jean-Luc
FRANCHET Jacky

Nom

Lundi 23 Octobre 2023

Club

VILLEDIEU LES
POELES

COUTANCES
CARENTAN
DONVILLE LES BAINS
AVRANCHES
AGNEAUX

Club
AGNEAUX

DONVILLE LES BAINS
AGNEAUX

Club
VITRE

VILLEDIEU LES
POELES

DONVILLE LES BAINS
DONVILLE LES BAINS
LA HAGUE
AGNEAUX

ST HILAIRE DU
HARCOUET

ST HILAIRE DU
HARCOUET

AVRANCHES
AVRANCHES
DONVILLE LES BAINS
DONVILLE LES BAINS

ST HILAIRE DU
HARCOUET

Club

Licence
0969180G

0674697S
0791828H
0042398K
0811313M
0022504L

Licence
0814423T

0909101D
0888507U

Licence
0679586F
0026101W

0888206S
0652952F
0701553H
0221197G
0959488X

0790318S

0753020A
0047930Y
0042387Y
0916262M
0405294M

Licence

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

D1
234

219
240
212
193
178

D1
245

237
223

D1
277
224

219
224
227
221
200

185

210
184
187
188
167

D1

D2
253

246
210
220
192
196

D2
255

232
238

D2
269
239

237
214
209
211
229

222

193
203
191
179
123

D2

Total

487

465
450
432
385
374

Nb 10 = Nb9
10 19
7 13
6 17
5
3 6
4 11

Nbre d'archers : 13

Total

500

469
461

Nb 10 | Nb9
13 14
7 15
6 16

Nbre d'archers : 3

Total

546
463

456
438
436
432
429

407

403
387
378
367
290

Nb 10 = Nb9
25 22
4 18
13 10
5 11
6 12
8 17
9 7
5 10
5 10
5 7
3 4
2 8
1 1

Nbre d'archers : 13

Total

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel
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2*18M DES 3 PROVINCES - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT HILAIRE DU
HARCOUET - du 21/10/2023 au 22/10,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |JUGUET Sonia VITRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
1 |GAZENGEL Didier ST HILAIRE DU
HARCOUET
2 |CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club

1 DEBROISE Herve VILLEDIEU LES
POELES

2 | NICOLLE Laurent ST LO

3 |LANON Jean-Bernard STLO

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |VERGARA Pauline ST HILAIRE DU
HARCOUET
2 LANGLOIS Eugenie ST HILAIRE DU
HARCOUET

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |MONTEL Lyam FOUGERES

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS
2 |MARIE Sandrine ST LO
3 |TROADEC Linda ST LO
4 |VALLEE Melanie ST HILAIRE DU
HARCOUET

Lundi 23 Octobre 2023

Licence
0834548T

Licence
0703471T

0933598F

Licence
0446188M

08536447
0276974J

Licence
0050718D

0046883K

Licence
0023628H

Licence
0040492N
0054000W
0000858H
0055094K

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

U18FBB

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB

D1
278

D1
273

256

D1
284

252
252

D1
218

188

D1
168

D1
222
226
211
192

D2
279

D2
276

263

D2
269

245
222

D2
209

182

D2
139

D2
246
236
206
218

Total Nb 10 Nb 9
557 18 41

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
549 11 47

519 6 39

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

553 25 31
497 9 27
474 3 26

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
427 5 13

370 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

307 3 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

468 8 13
462 3 17
417 4 8
410 4 16
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3y Classement Officiel

2+18M DES 3 PROVINCES - Tir 4 18m (2X18M] - SAINT HILAIRE DU
FFTA HARCOUET - du 21,/10,/2023 au 22/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |CHAZEL Tatiana DOUVRES LA 0932505T | S1FBB 221 179 400 1 14
DELIVRANDE
6 |BRIWA Aline LA HAGUE 0032078T | S2FBB 153 127 280 2 6

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CANUET Xavier AGNEAUX 0794746E | S2HBB 253 266 519 16 20
2 |MONTEL Alexis FOUGERES 0816049K | S2HBB 237 235 472 10 12
3 [LECOCQ Fabrice ST LO 0798075Y | S2HBB 231 224 455 9 12
4 |PUIZON Basile DOUVRES LA 0054452M | S1HBB 226 212 438 4 17
DELIVRANDE

5 |[LEPROVOST Didier CARENTAN 0591052y | S3HBB 208 225 433 7

6 |BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HBB 208 212 420 5

7 |BRIWA Richard LA HAGUE 0032079U | S2HBB 198 221 419 3 11

8 |DUNAUD Christian ST HILAIRE DU 0844923V | S3HBB 207 209 416 4 7
HARCOUET

9 |BERTEAUX Stephane AVRANCHES 0811313M | S2HBB 204 208 412 4 11

10 |CHAPEL Pascal ST HILAIRE DU 0760558U | S3HBB 209 178 387 2 6
HARCOUET

11 |[VANDERPERRE Gerard |DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 196 171 367 5 6
12 |TIREL Jean-Jacques AGNEAUX 0851355L | S3HBB 176 191 367 1 10

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAVALLEY Cedric COUTANCES 0372758X | S1HCL 264 270 534 19 20
Tir 2 |PAILLARD Mathieu AGNEAUX 0035009D | S1HCL 235 230 465 9 15

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PEVEREL COOPER ST HILAIRE DU 0959488X | S3HCL 227 220 447 4 18
Kevin HARCOUET

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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2*18M DES 3 PROVINCES - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT HILAIRE DU

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

HARCOUET - du 21/10/2023 au 22/10,/2023

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 | GAZENGEL Didier ST HILAIRE DU
HARCOUET

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |VALLEE Melanie ST HILAIRE DU
HARCOUET

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | CHAPEL Pascal ST HILAIRE DU
HARCOUET

Nombre total d'archers : 84

Club Organisateur :
08950068 ARCHERS DU HARCOUET

Liste des arbitres :

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0703471T | S2HCO 277 282 559 22 35

Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0055094K | S1FBB 208 221 429 7 9

Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0760558U | S3HBB 225 230 455 8 13

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsabile :
0659274C CHRETIEN HUGUES

0378596T GARNIER SYLVERE / 0456130U MASSE PHILIPPE / 0982448D BOULAT VINCENT / 0985866U

CHARPENTIER ANNE

Lundi 23 Octobre 2023
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